12 pp. [*See Rymer's Fœdera*, Vol. XIII., p. 477.]

#### 19. FRANCIS I. to the ENGLISH AMBASSADOR.

1515, Dec. 13.—Requesting him to appoint a day for conference with certain of his Privy Council. Fontainebleau, 13 Dec. 15—. *Signed*: "Francoys," and *countersigned*: "Bayard."

*French*.  $\frac{1}{4}$  p.

#### 20. BERNARD ANDRÉE.

[1520].—A tract headed: "Rex pacificus exaltatus est super omnes reges Universe terre. Nobilissimi ac potentissimi Henrici octavi prosperissime regnationis undecimus annus per Bernardus Andree feliciter incipit."—11 [Hen. VIII.]

22 pp.

#### 21. POEM by BERNARD ANDRÉE.

[1520 ?].—"*Invocatio*.—De inclita invictissimi Regis nostri Henrici octavi in Gallis et Scotis victoria, per Bernardum Andrée poetam Regium."

*Begins*:—Dii maris et terre studium quibus angla tueri

    Septra favete pio nostro pia numina regi.

*Ends*:—Quippe alias alio describam tempore laudes

    Tantaque pyeria bella sonabo tubo."

18 pp. *The first page is illuminated with the Royal arms, red and white roses, &c.*

#### 22. TRUCE between the EMPEROR HENRY VIII. and FRANCIS I.

1524, April 6, &c.—1. "Articuli fratris Nicolai super induciis apud Bles assignatis secundum colloquia primo habita cum Rege Christianissimo."

For a truce between the Emperor, the Kings of England and France, and their respective allies. Dated, 6 April 1524.

*Latin.* 2 pp.

2. "Responsio verbatim facta per Regem Gallorum, qui tum omnia remittit alteri responsioni facte per Cancellarium et Robertettum;" also, "Summa responsionis facte secundum indicium, et s̄mam magni Cancellarii et Robertetti, excerpta ex alia Galliāe conscripta, et ab eis missa ad San Marsan et ad agentes Gallorum Regis in urbe."

*Latin.* 1 $\frac{3}{4}$  pp.

3. "Ad ea que pro parte Serenissimi Domini Nostri Clementis VII. per Reverendissimum Archiepiscopum Capuannum pro pace seu Induciis inter Christianissimos principes proposita fuere, respondatur pro parte Cesaris, ut infra."

*Latin.* 4 $\frac{1}{2}$  pp.

### 23. LUBECK, &C.

1524, April 21.—Decision of the Commissioners in a matter of dispute between Lubeck, Denmark, and Alsace.

*Latin.* 13 pp.

### 24. TREATY with CHARLES V.

1524, May 28.—Treaty concluded by Thomas Docwra, prior of St. John of Jerusalem in England, on the part of Henry VIII., and Louis de Praet on the part of the Emperor Charles V., for the invasion of France by the Duke of Bourbon.—London, 28 May 1524.

*Copy. Latin.* 15 $\frac{1}{4}$  pp.

*Headed:* Tractatus inter Cesaream Majestatem, Regem Anglie, et Dominam Margaretam, contra Gallorum Regem. A.D. 1524.